



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo : Malšovice 16, PSČ 405 02

IČ : 00261548

Bankovní spojení : KB Děčín

Číslo účtu : 6027431/0100

Zastoupená : starostou obce – pan Jiří Krpálek

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: AFC Servis DC a.s. |

Sídlo: Březová 137/62, 405 01, Děčín III |

Statutární zástupce: Milan Tůma, člen představenstva |

IČO: 27274691 |

DIČ: CZ27274691 |

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. |

Číslo účtu: 248282881/0300 |

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatel“ dále jen „Smluvní strany“

tuto

smlouvu o dílo

I.

Předmět díla

„Smluvní strany“ se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále jen jako „Smlouva“), na základě které se „Zhotovitel“ zavazuje realizovat dílo:

„UDRŽOVACÍ PRÁCE NA OBJEKTU STODOLY V OBCI MALŠOVICE“

Detailnější rozsah prací je specifikován v podkladech pro zhotovení díla, které byly součástí příslušné zadávací dokumentace a zastupitelstvem obce Malšovice schváleny, jako přílohy i této „Smlouvy“.

II.

Místo plnění zhotovitele

Malšovice



III.

Doba provedení díla „Zhotovitelem“

1. Termín zahájení prací (převzetí staveniště): nejpozději do 20.09. 2020.
2. Doba realizace zakázky nesmí přesáhnout dobu tří měsíců od dne zahájení prací (převzetí staveniště).

IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla dle této „Smlouvy“ byla stanovena dohodou obou „Smluvních stran“ ve výši:

Cena bez DPH	1 418 947	Kč
DPH ve výši	297 979	Kč
Cena s DPH	1 716 926	Kč

2. „Zhotovitel“ rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. odst. 1 této „Smlouvy“. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této „Smlouvy“.
3. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.

V.

Platební podmínky

„Smluvní strany“ se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo.

1. Zálohová fakturace se provádět nebude.
2. Splatnost daňového dokladu je stanovena na 14 dnů ode dne doručení „Objednateli“, když dnem splnění se rozumí den připsání příslušné částky na účet „Zhotovitele“. Před uskutečněním fakturací dále „Zhotovitel“ „Objednateli“ předá veškerou dokumentaci a přílohy dle nabídkového rozpočtu a předávacího protokolu.

VI.

Technické podmínky

Veškeré technické podmínky jsou uvedeny v přílohách této „Smlouvy“, které specifikují rozsah díla. Jsou to: výkaz výměr, projektová dokumentace, předávací protokol.



VII.

Další podmínky provádění díla

1. „Zhotovitel“ je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývající z této „Smlouvy“, dle obsahu zadávací dokumentace a obecně platných právních předpisů.
2. „Zhotovitel“ je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění.
3. „Zhotovitel“ může pro splnění této „Smlouvy“ využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění prováděl sám.
4. „Zhotovitel“ odpovídá za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých povinností.
5. Budou zajištěna taková účinná opatření, aby v průběhu prací nedocházelo k poškozování jiného majetku včetně povrchu přilehlých komunikací a k nadměrnému obtěžování okolí hlukem, prachem apod. V případě jakéhokoli poškození dle výše uvedeného provede „Zhotovitel“ nápravu před uskutečněnou fakturací.
6. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předání hotového díla „Objednateli“, jdou k tíži „Zhotovitele“.
7. „Zhotovitel“ prověří přítomnost inženýrských sítí. V případě jejich poškození přechází veškerá odpovědnost a úhrada nákladů na odstraňování škod na „Zhotovitele“.
8. „Zhotovitel“ pořídí v průběhu provádění díla fotodokumentaci (min. rozlišení 4 megapixels) v rozsahu min. 150 snímků, kterou „Objednateli“ předá v el. podobě na nosiči CD. Všechny zhotovené snímky budou opatřeny datem.

VIII.

Předání a převzetí

1. „Zhotovitel“ převezme stavbu a předá dokončené dílo protokolárně, což bude stvrzeno podpisy oprávněných osob obou „Smluvních stran“.
2. Za „Objednatele“ se předání díla zúčastní minimálně dva zástupci.
3. V případě, že „Objednatel“ odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy odmítl dílo převzít sdělit „Zhotoviteli“ důvody, pro které dílo nepřevzal.

IX.

Vady díla a záruky za předmět plnění

1. „Zhotovitel“ odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy a technickými normami.
2. „Zhotovitel“ poskytne „Objednateli“ na dokončené a kompletní dílo záruční lhůtu v délce trvání 72 | měsíců ode dne předání díla.
3. „Zhotovitel“ je zavázán odstraňovat vady díla a to na všech součástech plnění dle této „Smlouvy“, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady.



X.

Odpovědnost za škodu

1. Za vznik veškerých škod odpovídá až do převzetí díla „Zhotovitel“.
2. „Zhotovitel“ nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, či činností jeho dodavatelů na majetku „Objednatele“, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků.

XI.

Smluvní pokuty

1. V případě, že „Zhotovitel“ nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. této smlouvy, uhradí „Objednateli“ smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny díla bez DPH dle této smlouvy za každý den prodlení do splnění tohoto závazku.
2. V případě prodlení „Zhotovitele“ s odstraněním vad v záruční době uhradí „Zhotovitel“ „Objednateli“ smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení „Objednatele“ s úhradou ceny díla (fakturou), která byla „Zhotovitelem“ řádně vyhotovena a „Objednateli“ doručena, uhradí „Objednatel“ „Zhotoviteli“ smluvní pokutu ve výši 0,25 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Otázky výslovně neupravené touto „Smlouvou“ se řídí českým právním řádem.
2. „Objednatel“ si smluvně sjednal činnost technického dozoru kterým je: Jan Horák DiS. MBA, tel. 607 606 066.
3. Tuto „Smlouvu“ lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou „Smluvních stran“.
4. Tato „Smlouva“ nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou „Smluvních stran“.
5. Tato „Smlouva“ je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obě „Smluvní strany“ obdrží po jednom.
6. „Smluvní strany“ prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato „Smlouva“ byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
7. „Smluvní strany“ potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo neuvedených v této „Smlouvě“, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této „Smlouvy“.
8. Tato „Smlouva“ byla schválena zastupitelstvem obce Malšovice usnesením č. 20/45/734 dne 14.09. 2020.
9. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této „Smlouvy“ připojují „Smluvní strany“, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.



Přílohou a nedílnou součástí této „Smlouvy“ je:
rozpočet
situace
předávací protokol

V Malšovicích dne: 15.09. 2020

V Děčíně dne: 16.9. 2020

Za „Objednatele“
starosta obce – Jiří Krpálek

.....
podpis, razítko



Za „Zhotovitele“

Jméno a příjmení

Milan Tůma, člen představenstva

.....
podpis, razítko



Servis - divize STŘED

-č.2-

Březová 137/62, 405 02 DĚČÍN III
Tel.: 412 510 454 IČ: 272 74 691
Fax: 412 510 056 DIČ: CZ27274691

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
STAVBY NEBO PROVEDENÝCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

Obec Malšovice Malšovice 16, 405 02, Děčín IČ: 00261548	AFC Servis DC a.s. Sídlo: Březová 137/62, 405 01, Děčín III Statutární zástupce: Milan Tůma, člen představenstva IČO: 27274691 DIČ: CZ27274691
---	--

Předmět plnění dle smlouvy o dílo:

„UDRŽOVACÍ PRÁCE NA OBJEKTU STODOLY V OBCI MALŠOVICE“

Termín převzetí staveniště (zahájení prací):

K převzetí staveniště došlo na místě samém dne:2020

připomínky, námítky, stanoviska:

.....

za Objednatele: starosta obce Malšovice pan Jiří Krpálek podpis

za Zhotovitele /jméno a příjmení oprávněné osoby/:podpis

za technický dozor objednatele: Jan Horák, DiS. MBA podpis

Termín předání díla (předání dokončené stavby):

dle smlouvy o dílo:2020

K předání díla došlo na místě samém dne:2020

připomínky, námítky, stanoviska:

.....

Práce byly provedeny v dobré kvalitě, bez viditelných závad a nedodělků a v rozsahu smlouvy o dílo.

Při předání díla bylo Zhotovitelem Objednateli dále předáno:

- 1) Prohlášení zhotovitele o kompletnosti a jakosti provedení díla.
- 2) Prohlášení o shodě na vybrané druhy materiálu.
- 3) Prohlášení zhotovitele o likvidaci odpadů.
- 4) Fotodokumentace o průběhu stavby na CD.
- 5) Položkový rozpočet skutečně provedených prací a dodávek.

za Objednatele: starosta obce Malšovice pan Jiří Krpálek podpis

za Objednatele: místostarosta obce Malšovice pan podpis

za Zhotovitele /jméno a příjmení oprávněné osoby/:podpis

za technický dozor objednatele: Jan Horák, DiS. MBA podpis

Doba realizace díla se počítá ode dne následujícího po převzetí stavby. Protokol bude vyhotoven ve dvou provedeních z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

UDRŽOVACÍ PRÁCE NA OBJEKTU STODOLY V OBCI MALŠOVICE“



VÝKAZ VÝMĚR (POUZE PARÉ Č. 1)

REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY

ČERVENEC 2020

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R20-051
Stavba: Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

KSO: 812 89
Místo: Malšovice, okr. Děčín
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12741
Datum: 31.8.2020
CZ-CPA: 41.00.29

Zadavatel:
Obec Malšovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AFC Servis DC a.s.

IČ: 27274691
DIČ: CZ27274691

Projektant:
Ing. arch. Zdeněk Havlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
L. Štuller

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 418 946,92
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 418 946,92	297 978,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 716 925,77

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Objekt: R20-051

Stavba: Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Místo: Malšovice, okr. Děčín

Datum: 31.08.2020

Zadavatel: Obec Malšovice

Projektant: Ing. arch. Zdeněk Havlík

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: L. Štuller

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 418 946,92	1 716 925,77	
SO 01	Stodola	1 340 946,92	1 622 545,77	STA
SO 01.1	Doplnění tesařské podpěrné konstrukce	74 910,30	90 641,46	Soupis
SO 01.2	Sanace stávajícího krovu a tesařské konstrukce	309 445,84	374 429,47	Soupis
SO 01.3	Oprava vněj. omítek, dřevěné opláštění a výplně otvorů	751 592,80	909 427,29	Soupis
SO 01.4	Úprava podezdívek (soklů)	204 997,98	248 047,56	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	78 000,00	94 380,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt:

SO 01 - Stodola

Soupis:

SO 01.1 - Doplnění tesařské podpěrné konstrukce

KSO:

Místo: Malšovice, okr. Děčín

CC-CZ:

Datum: 31.08.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

Projektant:

Ing. arch. Zdeněk Havlík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Štuller

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			74 910,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 910,30	21,00%	15 731,16
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		90 641,46

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt: SO 01 - Stodola

Soupis: **SO 01.1 - Doplnění tesařské podpěrné konstrukce**

Místo: Malšovice, okr. Děčín

Datum: 31.08.2020

Zadavatel: Obec Malšovice

Projektant: Ing. arch. Zdeněk Havlík

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: L. Štuller

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	74 910,30
HSV - Práce a dodávky HSV	6 570,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 570,16
PSV - Práce a dodávky PSV	68 340,14
762 - Konstrukce tesařské	68 340,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt:

SO 01 - Stodola

Soupis:

SO 01.1 - Doplnění tesařské podpěrné konstrukce

Místo:

Malšovice, okr. Děčín

Datum:

31.08.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

Projektant:

Ing. arch. Zdeněk

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Havlík
L. Štuller

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 910,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 570,16

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 570,16

1	K	949111114	Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 2.5 do 3.5 m	sada	2,000	365,98	731,96	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	------	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).
2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.

2	K	949111214	Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1114	sada	28,000	20,55	575,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	------	--------	-------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).
2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.

VV

2,000*14

28,000

3	K	949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2.5 do 3.5 m	sada	2,000	207,16	414,32	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	------	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).

4	K	953945121	Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 10, délka 90 mm	kus	12,000	80,29	963,48	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) rozměření, vrtání do betonu a spotřeba vrtáků,
b) vyfoukání otvoru, osazení kotvy do vyznačené kotevní hloubky, dotažení matice pomocí klíče,
c) dodávku mechanických kotev.

VV

"3A_Řez_A-A'_nový_stav.dwg

VV

"3B_Řez_B-B'_nový_stav.dwg

VV

"5_Detaily_úpravy_vnitřních_dřevěných_konstrukcí.dwg

VV

"podpěra A; bačkova 190x220 mm" 2,000*2

4,000

VV

"podpěra B; bačkova 190x220 mm" 2,000*2

4,000

VV

"podpěra C; bačkova 190x220 mm" 2,000*1

2,000

VV

"podpěra D; bačkova 190x220 mm" 2,000*1

2,000

VV

Mezisoučet "bačkora 190x220 mm

12,000

VV

Součet

12,000

5	K	96207171.R1	Vybourání kovových sloupů s patkou a hlavici včetně snesení bez podchycení nosné konstrukce a bez odvozu sloupů ocelových	t	0,259	15 000,00	3 885,00	
---	---	-------------	---	---	-------	-----------	----------	--

VV

"3A_Řez_A-A'_nový_stav.dwg

VV

"3B_Řez_B-B'_nový_stav.dwg

VV

"ocel TR 194/5,5 mm" 3,375*3*25,57*0,001

0,259

VV

Součet

0,259

D PSV

Práce a dodávky PSV

68 340,14

D 762

Konstrukce tesařské

68 340,14

6	K	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	1,458	2 183,75	3 183,91	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry.
2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické.
3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

VV

"pásek 100x120 mm" 11,940*(0,100*0,120)

0,143

VV

"sloupek 180x180 mm" 17,400*(0,180*0,180)

0,564

VV

"vazný trám 190x220 mm" 13,150*(0,190*0,220)

0,550

VV

"bačkora 190x220 mm" 4,800*(0,190*0,220)

0,201

VV

Součet

1,458

7	K	762083111	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,458	902,11	1 315,28	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.						
8	K	762085103	Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek. patek. táhel	kus	12,000	205,64	2 467,68	CS ÚRS 2020 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.						
VV		"3A_Řez_A-A'_nový_stav.dwg						
VV		"3B_Řez_B-B'_nový_stav.dwg						
VV		"5_Detaily_úpravy_vnitřních_dřevěných_konstrukcí.dwg						
VV		" podpěra A; bačkova 190x220 mm" 2,000*2		4,000				
VV		" podpěra B; bačkova 190x220 mm" 2,000*2		4,000				
VV		" podpěra C; bačkova 190x220 mm" 2,000*1		2,000				
VV		" podpěra D; bačkova 190x220 mm" 2,000*1		2,000				
VV		Mezisoučet " bačkora 190x220 mm		12,000				
VV		Součet		12,000				
9	M	54825222	kování tesařské úhelník 90° typ4 prolis 90x100x100x3,0mm	kus	12,000	18,02	216,24	CS ÚRS 2020 01
10	K	762085113	Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm	kus	22,000	89,99	1 979,78	CS ÚRS 2020 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.						
VV		"3A_Řez_A-A'_nový_stav.dwg						
VV		"3B_Řez_B-B'_nový_stav.dwg						
VV		"5_Detaily_úpravy_vnitřních_dřevěných_konstrukcí.dwg						
VV		" podpěra A" 3,000*2		6,000				
VV		" podpěra B" 4,000*2		8,000				
VV		" podpěra C" 4,000		4,000				
VV		" podpěra D" 4,000		4,000				
VV		Součet		22,000				
11	M	13300.SV1	svorník ocelový M12 dl. 450 mm s velkoplošnou podložkou a maticí	kus	22,000	250,00	5 500,00	
12	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba. rozpětí do 9 m	kus	5,000	4 128,44	20 642,20	CS ÚRS 2020 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Měrnou jednotkou je jeden kus vazby. 2. Délka vazby se měří od vnější strany jedné pozednice kolmo k vnější straně protější pozednice.						
VV		"3A_Řez_A-A'_nový_stav.dwg						
VV		"3B_Řez_B-B'_nový_stav.dwg						
VV		"5_Detaily_úpravy_vnitřních_dřevěných_konstrukcí.dwg						
VV		" podpěra A" 1,000		1,000				
VV		" podpěra B" 2,000		2,000				
VV		" podpěra C" 1,000		1,000				
VV		" podpěra D" 1,000		1,000				
VV		Součet		5,000				
13	K	762713111	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	11,940	255,94	3 055,92	CS ÚRS 2020 01
VV		"3A_Řez_A-A'_nový_stav.dwg						
VV		"3B_Řez_B-B'_nový_stav.dwg						
VV		"5_Detaily_úpravy_vnitřních_dřevěných_konstrukcí.dwg						
VV		" podpěra A; pásek 100x120 mm" 0,995*2*2		3,980				
VV		" podpěra B; pásek 100x120 mm" 0,995*2*2		3,980				
VV		" podpěra C; pásek 100x120 mm" 0,995*2		1,990				
VV		" podpěra D; pásek 100x120 mm" 0,995*2		1,990				
VV		Součet		11,940				
14	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,154	5 227,50	805,04	CS ÚRS 2020 01
VV		" pásek 100x120 mm" 11,940*(0,100*0,120)		0,143				
VV		0,143*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,154				
15	K	762713141	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	35,350	443,09	15 663,23	CS ÚRS 2020 01
VV		"3A_Řez_A-A'_nový_stav.dwg						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
VV			"3B_Réz_B-B'_nový_stav.dwg					
VV			"5_Detaily_úpravy_vnitřních_dřevěných_konstrukcí.dwg					
VV			"podpěra A; sloupek 180x180 mm" 2,900*2		5,800			
VV			"podpěra B; sloupek 180x180 mm" 2,900*2		5,800			
VV			"podpěra C; sloupek 180x180 mm" 2,900*1		2,900			
VV			"podpěra D; sloupek 180x180 mm" 2,900*1		2,900			
VV			Mezisoučet " sloupek 180x180 mm		17,400			
VV			"podpěra A; vazný trám 190x220 mm" 5,150*1		5,150			
VV			"podpěra B; vazný trám 190x220 mm" 2,000*2		4,000			
VV			"podpěra C; vazný trám 190x220 mm" 2,000*1		2,000			
VV			"podpěra D; vazný trám 190x220 mm" 2,000*1		2,000			
VV			Mezisoučet " vazný trám 190x220 mm		13,150			
VV			"podpěra A; bačkova 190x220 mm" 0,800*2		1,600			
VV			"podpěra B; bačkova 190x220 mm" 0,800*2		1,600			
VV			"podpěra C; bačkova 190x220 mm" 0,800*1		0,800			
VV			"podpěra D; bačkova 190x220 mm" 0,800*1		0,800			
VV			Mezisoučet " bačkora 190x220 mm		4,800			
VV			Součet		35,350			
16	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,420	7 380,50	10 480,31	CS ÚRS 2020 01
VV			" sloupek 180x180 mm" 17,400*(0,180*0,180)		0,564			
VV			" vazný trám 190x220 mm" 13,150*(0,190*0,220)		0,550			
VV			" bačkora 190x220 mm" 4,800*(0,190*0,220)		0,201			
VV			Součet		1,315			
VV			1,315*1,08 Přepočtené koeficientem množství		1,420			
17	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	1,458	742,34	1 082,33	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Cena je určena jen pro soubor cen 762 7. - Montáž prostorových vázaných konstrukcí.					
	PSC		2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
VV			" pásek 100x120 mm" 11,940*(0,100*0,120)		0,143			
VV			" sloupek 180x180 mm" 17,400*(0,180*0,180)		0,564			
VV			" vazný trám 190x220 mm" 13,150*(0,190*0,220)		0,550			
VV			" bačkora 190x220 mm" 4,800*(0,190*0,220)		0,201			
VV			Součet		1,458			
18	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,548	1 258,54	1 948,22	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.					
	PSC		2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.					
			3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt:

SO 01 - Stodola

Soupis:

SO 01.2 - Sanace stávajícího krovu a tesařské konstrukce

KSO:

Místo: Malšovice, okr. Děčín

CC-CZ:

Datum: 31.08.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

IC:

DIČ:

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

IC:

27274691

DIČ:

CZ27274691

Projektant:

Ing. arch. Zdeněk Havlík

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Štuller

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		309 445,84	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	309 445,84	21,00%	64 983,63
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	374 429,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt:

SO 01 - Stodola

Soupis:

SO 01.2 - Sanace stávajícího krovu a tesařské konstrukce

Místo:

Malšovice, okr. Děčín

Datum:

31.08.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

Projektant:

Ing. arch. Zdeněk
Havlík

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

L. Štuller

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

309 445,84

HSV - Práce a dodávky HSV

40 625,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 625,54

PSV - Práce a dodávky PSV

268 820,30

762 - Konstrukce tesařské

36 645,04

783 - Dokončovací práce - nátěry

232 175,26

POPIS PRACÍ

Objekt: Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice
 Objekt: SO 01 - Stodola
 Soupis: SO 01.2 - Sanace stávajícího krovu a tesařské konstrukce

Místo: Malšovice, okr. Děčín
 Zadavatel: Obec Malšovice
 Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Datum: 31.08.2020
 Projektant: Ing. arch. Zdeněk Havlík
 Zpracovatel: L. Štuller

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

309 445,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 625,54	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 625,54	
1	K	946111112	Montáž pojezdových věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délkou do 3,2 m, výškv přes 1,5 m do 2,5 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojezdová lešení do tunelů a pojezdová lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.	kus	2,000	1 382,28	2 764,56	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
2	K	946111212	Montáž pojezdových věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojezdového lešení k ceně -1112 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojezdová lešení do tunelů a pojezdová lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.	kus	60,000	210,80	12 648,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
VV			"předpoklad 1 měsíc" 2,000*30		60,000			
3	K	946111812	Demontáž pojezdových věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délkou do 3,2 m, výškv přes 1,5 m do 2,5 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.	kus	2,000	781,82	1 563,64	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
4	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah dřevných nebo chodníků zametením <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 - 51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.	m2	473,000	5,95	2 814,35	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
VV			"1B_Púdorys_přizemí_nový_stav.dwg		236,500			
VV			"2B_Púdorys_patra_nový_stav.dwg		236,500			
VV			Součet		473,000			
5	K	952902601	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	704,303	19,24	13 550,79	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro očišťování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.								
	PSC							
		VV	"1A_Půdorys_přizemí_stávající_stav.dwg					
		VV	"2A_Půdorys_přizemí_stávající_stav.dwg					
		VV	"3A_Řez_A-A'_stávající_stav.dwg					
		VV	"3B_Řez_B-B'_stávající_stav.dwg					
		VV	" stropní trám 180x180 mm" (9,460*10)*(0,180*2+0,180*2)		68,112			
		VV	" stropní trám 170x180 mm" (8,030*9)*(0,170*2+0,180*2)		50,589			
		VV	" stropní trám 180x210 mm" (9,460*4)*(0,180*2+0,210*2)		29,515			
		VV	" průvlak 190x220 mm" (17,490*1)*(0,190*2+0,220*2)		14,342			
		VV	" průvlak 180x180 mm" (17,490*2+8,400*2)*(0,180*2+0,180*2)		37,282			
		VV	" pozední trám 180x180 mm"		43,078			
		VV	(7,830*2+8,030+18,070*2)*(0,180*2+0,180*2)					
		VV	" pozední trám 140x180 mm" (9,030*2)*(0,140*2+0,180*2)		11,558			
		VV	" pozednice 140x140 mm"		31,214			
		VV	(19,290*2+8,580*2)*(0,140*2+0,140*2)					
		VV	" sloupek 140x140 mm" (3,110*10+2,510*6)*(0,140*2+0,140*2)		25,850			
		VV	" šikmá vzpěra 110x130 mm"		23,822			
		VV	(3,193*10+2,950*6)*(0,110*2+0,130*2)					
		VV	" pásek 100x120 mm" (1,100*24)*(0,100*2+0,120*2)		11,616			
		VV	" hambalek 140x160 mm"		36,576			
		VV	(5,665*8+3,910*4)*(0,140*2+0,160*2)					
		VV	" vaznice 140x160 mm" (7,590*2+19,290*2)*(0,140*2+0,160*2)		32,256			
		VV	" krokev 100x140 mm" (6,635*44+5,350*22)*(0,100*2+0,140*2)		196,627			
		VV	Mezisoučet " strop + krov		612,437			
		VV	" připočet na nezměřitelné prvky 15%" 612,437*15/100		91,866			
		VV	Mezisoučet		91,866			
		VV	Součet		704,303			
6	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	473,000	15,40	7 284,20	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro očišťování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.								
	PSC							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				268 820,30	
D	762		Konstrukce tesařské				36 645,04	
7	K	762333911	Vázané konstrukce krovů otesání částí střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy do 120 cm2	m	2,640	234,66	619,50	CS ÚRS 2020 01

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.						
VV		"1A_Púdorys_přizemí_stávající_stav.dwg						
VV		"2A_Púdorys_přizemí_stávající_stav.dwg						
VV		"3A_Řez_A-A'_stávající_stav.dwg						
VV		"3B_Řez_B-B'_stávající_stav.dwg						
VV		"předpoklad do 10%						
VV		"pásek 100x120 mm" (1,100*24)*10/100		2,640				
VV		Součet		2,640				
8	K	762333912	Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	67,589	316,06	21 362,18 CS ÚRS 2020 01	
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.						
VV		"1A_Púdorys_přizemí_stávající_stav.dwg						
VV		"2A_Púdorys_přizemí_stávající_stav.dwg						
VV		"3A_Řez_A-A'_stávající_stav.dwg						
VV		"3B_Řez_B-B'_stávající_stav.dwg						
VV		"předpoklad do 10%						
VV		"pozednice 140x140 mm" (19,290*2+8,580*2)*10/100		5,574				
VV		"sloupek 140x140 mm" (3,110*10+2,510*6)*10/100		4,616				
VV		"šikmá vzpěra 110x130 mm" (3,193*10+2,950*6)*10/100		4,963				
VV		"hambalek 140x160 mm" (5,665*8+3,910*4)*10/100		6,096				
VV		"vaznice 140x160 mm" (7,590*2+19,290*2)*10/100		5,376				
VV		"krokev 100x140 mm" (6,635*44+5,350*22)*10/100		40,964				
VV		Součet		67,589				
9	K	762333913	Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	1,806	380,62	687,40 CS ÚRS 2020 01	
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.						
VV		"1A_Púdorys_přizemí_stávající_stav.dwg						
VV		"2A_Púdorys_přizemí_stávající_stav.dwg						
VV		"3A_Řez_A-A'_stávající_stav.dwg						
VV		"3B_Řez_B-B'_stávající_stav.dwg						
VV		"předpoklad do 10%						
VV		"pozední trám 140x180 mm" (9,030*2)*10/100		1,806				
VV		Součet		1,806				
10	K	762333914	Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	33,381	418,68	13 975,96 CS ÚRS 2020 01	
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.						
VV		"1A_Púdorys_přizemí_stávající_stav.dwg						
VV		"2A_Púdorys_přizemí_stávající_stav.dwg						
VV		"3A_Řez_A-A'_stávající_stav.dwg						
VV		"3B_Řez_B-B'_stávající_stav.dwg						
VV		"předpoklad do 10%						
VV		"stropní trám 180x180 mm" (9,460*10)*10/100		9,460				
VV		"stropní trám 170x180 mm" (8,030*9)*10/100		7,227				
VV		"stropní trám 180x210 mm" (9,460*4)*10/100		3,784				
VV		"průvlak 190x220 mm" (17,490*1)*10/100		1,749				
VV		"průvlak 180x180 mm" (17,490*2+8,400*2)*10/100		5,178				
VV		"pozední trám 180x180 mm"		5,983				
VV		(7,830*2+8,030+18,070*2)*10/100						
VV		Součet		33,381				
D	783	Dokončovací práce - nátěry					232 175,26	
11	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	1 550,937	13,43	20 829,08 CS ÚRS 2020 01	
VV		"1A_Púdorys_přizemí_stávající_stav.dwg						
VV		"2A_Púdorys_přizemí_stávající_stav.dwg						
VV		"3A_Řez_A-A'_stávající_stav.dwg						
VV		"3B_Řez_B-B'_stávající_stav.dwg						
VV		"předpoklad do 10%						
VV		"stropní trám 180x180 mm" (9,460*10)*(0,180*2+0,180*2)		68,112				
VV		"stropní trám 170x180 mm" (8,030*9)*(0,170*2+0,180*2)		50,589				
VV		"stropní trám 180x210 mm" (9,460*4)*(0,180*2+0,210*2)		29,515				
VV		"průvlak 190x220 mm" (17,490*1)*(0,190*2+0,220*2)		14,342				
VV		"průvlak 180x180 mm" (17,490*2+8,400*2)*(0,180*2+0,180*2)		37,282				
VV		"pozední trám 180x180 mm"		43,078				
VV		(7,830*2+8,030+18,070*2)*(0,180*2+0,180*2)						
VV		"pozední trám 140x180 mm" (9,030*2)*(0,140*2+0,180*2)		11,558				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
	VV		" pozednice 140x140 mm" (19,290*2+8,580*2)*(0,140*2+0,140*2)		31,214			
	VV		" sloupek 140x140 mm" (3,110*10+2,510*6)*(0,140*2+0,140*2)		25,850			
	VV		" šikmá vzpěra 110x130 mm" (3,193*10+2,950*6)*(0,110*2+0,130*2)		23,822			
	VV		" pásek 100x120 mm" (1,100*24)*(0,100*2+0,120*2)		11,616			
	VV		" hambalek 140x160 mm" (5,665*8+3,910*4)*(0,140*2+0,160*2)		36,576			
	VV		" vaznice 140x160 mm" (7,590*2+19,290*2)*(0,140*2+0,160*2)		32,256			
	VV		" krokev 100x140 mm" (6,635*44+5,350*22)*(0,100*2+0,140*2)		196,627			
	VV		Mezisoučet " strop + krov		612,437			
	VV		" přípočet na nezměřitelné prvky 15%" 612,437*15/100		91,866			
	VV		Mezisoučet		91,866			
	VV		" záklop patra (rub + líc)" 473,000		473,000			
	VV		" podbití střechy" 277,664/Cos(42)		373,634			
	VV		Mezisoučet " záklop stropu + podbití		846,634			
	VV		Součet		1 550,937			
12	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	1 550,937	13,77	21 356,40	CS ÚRS 2020 01
13	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňím dvojnásobný syntetický	m2	1 550,937	122,50	189 989,78	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu).

2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo krycí nátěry.

3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt:

SO 01 - Stodola

Soupis:**SO 01.3 - Oprava vněj. omítek, dřevěné opláštění a výplně otvorů****KSO:**

Místo: Malšovice, okr. Děčín

CC-CZ:

Datum: 31.08.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

AFC Servis DC a.s.

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

Projektant:

Ing. arch. Zdeněk Havlík

IČ:**DIČ:****Zpracovatel:**

L. Štuller

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**751 592,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	751 592,80	21,00%	157 834,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****909 427,29**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt:

SO 01 - Stodola

Soupis:

SO 01.3 - Oprava vněj. omítek, dřevěné opláštění a výplně otvorů

Místo:

Malšovice, okr. Děčín

Datum:

31.08.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

Projektant:

Ing. arch. Zdeněk
Havlík

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

L. Štuller

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

751 592,80

HSV - Práce a dodávky HSV	342 324,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 786,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	167 615,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	147 488,79
997 - Přesun sutě	21 689,67
998 - Přesun hmot	2 744,51
PSV - Práce a dodávky PSV	409 267,90
762 - Konstrukce tesařské	157 014,74
764 - Konstrukce klempířské	15 365,30
766 - Konstrukce truhlářské	8 980,67
767 - Konstrukce zámečnické	6 265,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	221 641,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt: SO 01 - Stodola

Soupis: SO 01.3 - Oprava vněj. omítek, dřevěné opláštění a výplně otvorů

Místo: Malšovice, okr. Děčín

Datum: 31.08.2020

Zadavatel: Obec Malšovice

Projektant: Ing. arch. Zdeněk

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Havlík
Zpracovatel: L. Štuller

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

751 592,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

342 324,90

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 786,55

1	K	310237241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	1 319,78	1 319,78	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV "10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg

VV " doplnění rámové konstrukce výplně; práh 140/180 mm" 1,000

VV Součet 1,000

2	K	310237251	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	1,000	1 466,77	1 466,77	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

VV "10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg

VV " doplnění rámové konstrukce výplně; práh 140/180 mm" 1,000

VV Součet 1,000

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

167 615,38

3	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	29,427	153,81	4 526,17	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV " proměnná část nad sanační omítkou od cca. 1,0-1,5 m v

rozsahu cca. 20% opravované plochy

VV "6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg 4,543

VV ((4,410+3,610+3,367)*(3,245-1,250))*20/100

VV "7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg 2,247

VV ((3,305+3,305)*(2,950-1,250))*20/100

VV ((4,215+7,509)*3,880/2)*20/100 4,549

VV ((4,215+7,509)*3,910/2)*20/100 4,584

VV "8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg 2,155

VV ((3,305+3,305)*(2,880-1,250))*20/100 3,428

VV ((3,880+3,910)*(3,450-1,250))*20/100

VV "9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg 2,836

VV ((3,380+2,280+3,040)*(2,880-1,250))*20/100 0,807

VV ((0,930+0,930)*(3,420-1,250))*20/100 4,278

VV ((7,300*1,380)+((8,200*2,760)/2))*20/100 29,427

VV Mezisoučet " oprava stávající omítky 29,427

VV Součet 29,427

4	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	210,572	191,93	40 415,08	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

VV " proměnná část nad sanační omítkou od cca. 1,0-1,5 m

VV "6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg 22,717

VV (4,410+3,610+3,367)*(3,245-1,250)

VV "7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg 11,237

VV (3,305+3,305)*(2,950-1,250)

VV (4,215+7,509)*3,880/2 22,745

VV (4,215+7,509)*3,910/2 22,920

VV "8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg 10,774

VV (3,305+3,305)*(2,880-1,250)

VV (3,880+3,910)*(3,450-1,250)

VV "9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg 14,181

VV (3,380+2,280+3,040)*(2,880-1,250)

VV (0,930+0,930)*(3,420-1,250)

VV (7,300*1,380)+((8,200*2,760)/2)

VV Mezisoučet " oprava stávající omítky 147,138

VV " pro sanační omítku; proměnná výška cca. 1,0 - 1,5 m

VV "6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg 14,234

VV (4,410+3,610+3,367)*1,250

VV "7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg 18,000

VV (3,305+3,305+3,880+3,910)*1,250

VV "8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg 18,000

VV (3,305+3,305+3,880+3,910)*1,250

VV "9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg 13,200

VV (3,380+2,280+0,930+0,930+3,040)*1,250

VV Mezisoučet " sanační omítky 63,434

VV Součet 210,572

5	K	622321131	Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťkou do 3 mm stěn	m2	147,138	153,22	22 544,48	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV " proměnná část nad sanační omítkou od cca. 1,0-1,5 m

VV "6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg 22,717

VV (4,410+3,610+3,367)*(3,245-1,250)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soust.
	VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg (3,305+3,305)*(2,950-1,250) (4,215+7,509)*3,880/2 (4,215+7,509)*3,910/2		11,237 22,745 22,920			
	VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg (3,305+3,305)*(2,880-1,250) (3,880+3,910)*(3,450-1,250)		10,774 17,138			
	VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg (3,380+2,280+3,040)*(2,880-1,250) (0,930+0,930)*(3,420-1,250) (7,300*1,380)+((8,200*2,760)/2)		14,181 4,036 21,390			
	VV		Mezisoučet " oprava stávající omítky		147,138			
	VV		Součet		147,138			
6	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% <i>Poznámka k položce:</i> - doporučující navržený systém pro určení předpokládané úrovně technického standardu např.: A2 – ostatní omítané plochy Stávající vápenocementová omítka nad úrovní 1 – 1,5 m nad terénem bude otlučena na cihlu všude tam, kde vykazuje vady (odhad 20% ploch), budou odstraněny uvolněné části a zhotovena tato nová skladba: Přednástřík Baumit přednástřík Ruční jádrová omítka Baumit Manu 2 – cca 20mm Sjednocující fasádní stěrka Baumit MultiWhite 3mm – vyztužená sklotextilní sítvinou Baumit StarTex s 15 cm přesahem Nátěr fasádní silikonovou barvou Baumit StarColor – odstín Světlé (běžové) dle prováděných vzorků viz A1.	m2	147,138	107,15	15 765,84	CS ÚRS 2020 01
	P		" proměnná část nad sanační omítkou od cca. 1,0-1,5 m "6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg (4,410+3,610+3,367)*(3,245-1,250) "7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg (3,305+3,305)*(2,950-1,250) (4,215+7,509)*3,880/2 (4,215+7,509)*3,910/2 "8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg (3,305+3,305)*(2,880-1,250) (3,880+3,910)*(3,450-1,250) "9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg (3,380+2,280+3,040)*(2,880-1,250) (0,930+0,930)*(3,420-1,250) (7,300*1,380)+((8,200*2,760)/2) Mezisoučet " oprava stávající omítky Součet		22,717 11,237 22,745 22,920 10,774 17,138 14,181 4,036 21,390 147,138 147,138			
7	K	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 % " obnažené cihelné zdivo "6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg ((0,050+0,600+0,050)*5,300)*5 "7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg ((0,050+0,600+0,050)*4,500)*3 ((0,050+0,600+0,050)*5,250)*2 ((0,050+0,600+0,050)*7,250)*1 "8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg ((0,050+0,600+0,050)*5,275)*2 ((0,050+0,600+0,050)*3,550)*1 ((0,050+0,600+0,050)*4,250)*3 "9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg ((0,050+0,600+0,050)*5,275)*3 ((0,050+0,600+0,050)*4,745)*2 ((0,050+0,600+0,050)*3,450)*2 Mezisoučet " obnažené zdivo Součet	m2	81,771	257,84	21 083,83	CS ÚRS 2020 01
	VV		" obnažené cihelné zdivo "6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg ((0,050+0,600+0,050)*5,300)*5 "7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg ((0,050+0,600+0,050)*4,500)*3 ((0,050+0,600+0,050)*5,250)*2 ((0,050+0,600+0,050)*7,250)*1 "8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg ((0,050+0,600+0,050)*5,275)*2 ((0,050+0,600+0,050)*3,550)*1 ((0,050+0,600+0,050)*4,250)*3 "9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg ((0,050+0,600+0,050)*5,275)*3 ((0,050+0,600+0,050)*4,745)*2 ((0,050+0,600+0,050)*3,450)*2 Mezisoučet " obnažené zdivo Součet		18,550 9,450 7,350 5,075 7,385 2,485 8,925 11,078 6,643 4,830 81,771 81,771			
8	K	622821012	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně 2. V cenách zatížených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu. 3. V cenách zatížených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 4. V cenách štukových omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 5. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdiva) nebo v případě požadované větší tloušťky omítky.	m2	63,434	909,87	57 716,69	CS ÚRS 2020 01
	PSC							

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> - doporučující navržený systém pro určení předpokládané úrovně technického standardu např.: A1 – soklová část - do výšky cca 1 - 1,5 m – dle potřeby a stupně zasolení, zdivo bude vyspárováno Baunit Monotras H a zhotoveny následné vrstvy : - Sanační přednástřík Baunit Sanova přednástřík - Sanační omítka Baunit Sanova MonoTras H – cca 20mm - Sjednocující fasádní stěrka Baunit MultiWhite 3mm - vyztužená sklotextilní síťovinou Baunit StarTex - Nátěr fasádní silikonovou barvou Baunit StarColor – odstín bude stanoven dle návrhu v průběhu provádění architektem, budou provedeny barevné vzorky na sololit 40 x 40 cm a odsouhlaseny investorem a architektem							
P							
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(4,410+3,610+3,367)*1,250		14,234			
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,305+3,305+3,880+3,910)*1,250		18,000			
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,305+3,305+3,880+3,910)*1,250		18,000			
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,380+2,280+0,930+0,930+3,040)*1,250		13,200			
VV		Mezisoučet " sanační omítka		63,434			
VV		Součet		63,434			
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	292,343	19,03	5 563,29 CS ÚRS 2020 01
VV		" proměnná část nad sanační omítkou od cca. 1,0-1,5 m					
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(4,410+3,610+3,367)*(3,245-1,250)		22,717			
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,305+3,305)*(2,950-1,250)		11,237			
VV		(4,215+7,509)*3,880/2		22,745			
VV		(4,215+7,509)*3,910/2		22,920			
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,305+3,305)*(2,880-1,250)		10,774			
VV		(3,880+3,910)*(3,450-1,250)		17,138			
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,380+2,280+3,040)*(2,880-1,250)		14,181			
VV		(0,930+0,930)*(3,420-1,250)		4,036			
VV		(7,300*1,380)+((8,200*2,760)/2)		21,390			
VV		Mezisoučet " oprava stávající omítky		147,138			
VV		" pro sanační omítku; proměnná výška cca. 1,0 - 1,5 m					
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(4,410+3,610+3,367)*1,250		14,234			
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,305+3,305+3,880+3,910)*1,250		18,000			
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,305+3,305+3,880+3,910)*1,250		18,000			
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,380+2,280+0,930+0,930+3,040)*1,250		13,200			
VV		Mezisoučet " sanační omítka		63,434			
VV		" obnažené cihelné zdivo					
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,300)*5		18,550			
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		((0,050+0,600+0,050)*4,500)*3		9,450			
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,250)*2		7,350			
VV		((0,050+0,600+0,050)*7,250)*1		5,075			
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,275)*2		7,385			
VV		((0,050+0,600+0,050)*3,550)*1		2,485			
VV		((0,050+0,600+0,050)*4,250)*3		8,925			
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,275)*3		11,078			
VV		((0,050+0,600+0,050)*4,745)*2		6,643			
VV		((0,050+0,600+0,050)*3,450)*2		4,830			
VV		Mezisoučet " obnažené zdivo		81,771			
VV		Součet		292,343			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				147 488,79	
10	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m. výškov do 10 m	m2	494,393	38,17	18 870,98 CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.							
PSC							
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_starý_stav.dwg					
VV		11,250*5,000		56,250			
VV		(5,000+6,000)*8,270/2		45,485			
VV		"7_Jihozápadní_pohled_starý_stav.dwg					
VV		9,200*4,300		39,560			
VV		11,450*5,000+((11,500*3,750)/2)		78,813			
VV		"8_Severovýchodní_pohled_starý_stav.dwg					
VV		9,200*5,800		53,360			
VV		(6,450+6,350)*11,500/2		73,600			
VV		(11,500*3,500)/2		20,125			
VV		"9_Severozápadní_pohled_starý_stav.dwg					
VV		(5,200+6,200)*7,800/2		44,460			
VV		4,600*4,400		20,240			
VV		10,000*5,000		50,000			
VV		(10,000*2,500)/2		12,500			
VV		Součet		494,393			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soust.
11	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.	m2	29 663,580	1,54	45 681,91	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV		"předpoklad 2 měsíce" 494,393*60		29 663,580			
12	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0.6 do 0.9 m. vřškv do 10 m Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.	m2	494,393	23,20	11 469,92	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
13	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.	m2	494,393	14,48	7 158,81	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
14	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.	m2	29 663,580	0,31	9 195,71	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV		"předpoklad 2 měsíce" 494,393*60		29 663,580			
15	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	494,393	9,75	4 820,33	CS ÚRS 2020 01
16	K	953962111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdíva z plných cihel tmel. hloubka 80 mm. velikost M 8 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání přiklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.	kus	7,000	226,41	1 584,87	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
	VV		"11_Nová_posuvná_vrata_replika_původních.dwg					
	VV		"posuvná vrata; kotvení L 60/60/5 mm" 7,000		7,000			
	VV		Součet		7,000			
17	K	953965111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy. velikost M 8, délka 110 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání přiklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.	kus	7,000	260,96	1 826,72	CS ÚRS 2020 01
	PSC							
18	K	973031335	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdívu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochv do 0.16 m2. hl. do 300 mm "10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg	kus	1,000	562,97	562,97	CS ÚRS 2020 01
	VV							
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; práh 140/180 mm" 1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	973031336	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdívu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochv do 0.16 m2. hl. do 450 mm "10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg	kus	1,000	587,86	587,86	CS ÚRS 2020 01
	VV							
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; práh 140/180 mm" 1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	978015331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupeň členitosti 1 a 2. v rozsahu přes 10 do 20 % "proměnná část nad sanační omítkou od cca. 1,0-1,5 m "6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg (4,410+3,610+3,367)*(3,245-1,250) "7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg (3,305+3,305)*(2,950-1,250) (4,215+7,509)*3,880/2 (4,215+7,509)*3,910/2 "8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg (3,305+3,305)*(2,880-1,250) (3,880+3,910)*(3,450-1,250) "9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg (3,380+2,280+3,040)*(2,880-1,250) (0,930+0,930)*(3,420-1,250) (7,300*1,380)+((8,200*2,760)/2) Mezisoučet "oprava stávající omítky Součet	m2	147,138	50,59	7 443,71	CS ÚRS 2020 01
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV		" pro sanační omítku; průměrná výška cca. 1,0 - 1,5 m						
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		(4,410+3,610+3,367)*1,250		14,234				
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		(3,305+3,305+3,880+3,910)*1,250		18,000				
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		(3,305+3,305+3,880+3,910)*1,250		18,000				
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		(3,380+2,280+0,930+0,930+3,040)*1,250		13,200				
VV		Mezisoučet " sanační omítka		63,434				
VV		" obnažené cihelné zdivo						
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,300)*5		18,550				
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		((0,050+0,600+0,050)*4,500)*3		9,450				
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,250)*2		7,350				
VV		((0,050+0,600+0,050)*7,250)*1		5,075				
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,275)*2		7,385				
VV		((0,050+0,600+0,050)*3,550)*1		2,485				
VV		((0,050+0,600+0,050)*4,250)*3		8,925				
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,275)*3		11,078				
VV		((0,050+0,600+0,050)*4,745)*2		6,643				
VV		((0,050+0,600+0,050)*3,450)*2		4,830				
VV		Mezisoučet " obnažené zdivo		81,771				
VV		Součet		145,205				
22	K	978035127	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm odsekáním. rozsahu přes 50 do 100%	m2	147,138	95,53	14 056,09	CS ÚRS 2020 01
VV		" proměnná část nad sanační omítkou od cca. 1,0-1,5 m						
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		(4,410+3,610+3,367)*(3,245-1,250)		22,717				
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		(3,305+3,305)*(2,950-1,250)		11,237				
VV		(4,215+7,509)*3,880/2		22,745				
VV		(4,215+7,509)*3,910/2		22,920				
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		(3,305+3,305)*(2,880-1,250)		10,774				
VV		(3,880+3,910)*(3,450-1,250)		17,138				
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg						
VV		(3,380+2,280+3,040)*(2,880-1,250)		14,181				
VV		(0,930+0,930)*(3,420-1,250)		4,036				
VV		(7,300*1,380)+((8,200*2,760)/2)		21,390				
VV		Mezisoučet " oprava stávající omítky		147,138				
VV		Součet		147,138				
23	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	1,000	1 248,77	1 248,77	CS ÚRS 2020 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyvrtaného otvoru pro zasunutí výztuže. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků, b) vyčištění otvoru, vyplnění otvorů maltou včetně dodání materiálu, c) zasunutí betonářské výztuže do otvoru vyplněného maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonářské výztuže.						
P		Poznámka k položce: - dodávka kotevního trnu viz. položka 762.....						
VV		"10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg						
VV		" kotvení rámové konstrukce do zdiva" 0,250*4		1,000				
VV		Součet		1,000				
D	997	Přesun sutě				21 689,67		
24	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výškv přes 6 do 9 m	t	14,470	618,48	8 949,41	CS ÚRS 2020 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.						
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km	t	14,470	159,22	2 303,91	CS ÚRS 2020 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,940	8,71	252,07	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soust.
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
		PSC						
		VV	14,47*2 'Přečtené koeficientem množství		28,940			
27	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	11,098	535,50	5 942,98	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
		PSC						
28	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,272	1 343,00	4 394,30	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
		PSC						
		VV	3,269+0,003		3,272			
29	K	99701389.R01	Výzisk z prodeje kovového odpadu/šrotu	t	-0,100	1 530,00	-153,00	
		D 998	Přesun hmot				2 744,51	
30	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	6,126	448,01	2 744,51	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun - 1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
		PSC						
		D PSV	Práce a dodávky PSV				409 267,90	
		D 762	Konstrukce tesařské				157 014,74	
31	K	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	0,464	2 183,75	1 013,26	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
		PSC						
		VV	"10_Pevná výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg					
		VV	"doplnění rámové konstrukce výplně; vzpěra 100x100 mm"		0,020			
		VV	"doplnění rámové konstrukce výplně; sloupek 140x140 mm"		0,198			
		VV	"doplnění rámové konstrukce výplně; rozpěra 140x140 mm"		0,075			
		VV	"doplnění rámové konstrukce výplně; vzpěra 140x140 mm"		0,054			
		VV	"doplnění rámové konstrukce výplně; práh 140/180 mm"		0,117			
		VV	Součet		0,464			
32	K	762081510	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny	m2	196,985	173,51	34 178,87	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
		PSC						

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P		Poznámka k položce: - pro opláštění vrat úprava prken na "polodrážku" " obkladová prkna š. 130-200 mm, tl. 30 mm; třístranné hoblování na tl. 26 mm" (144,456/0,165)*(0,165+0,030*2) Součet		196,985 196,985				
33	K	762085103	Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotvení želez ořložek, patek, táhel	kus	4,000	205,64	822,56	CS ÚRS 2020 01
		Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.						
PSC								
		"10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápdní_fasádě.dwg						
		" kotvení rámové konstrukce do zdiva" 4,000		4,000				
		Součet		4,000				
34	M	54825004.1	kotevní patka tvaru U široká 140x140x3,0 16x200mm	kus	4,000	900,00	3 600,00	
35	K	762085811	Demontáž kotveních želez hmotnosti do 5 kg	kus	20,000	23,97	479,40	CS ÚRS 2020 01
		" drobné kotvení a spojovací prvky" 20,000		20,000				
36	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tvčovin	m2	157,159	31,31	4 920,65	CS ÚRS 2020 01
		"6_Jihovýchodní_pohled_starý_stav.dwg (4,410+4,210+3,610+3,360)*2,050		31,960				
		4,310*3,100		13,361				
		"7_Jihozápadní_pohled_starý_stav.dwg (3,305+3,305)*2,050		13,551				
		"8_Severovýchodní_pohled_starý_stav.dwg (3,305+3,305)*1,560		10,312				
		8,410*1,910		16,063				
		(9,841*3,736)/2		18,383				
		"9_Severozápadní_pohled_starý_stav.dwg (3,380+2,431+3,191)*2,050		18,454				
		6,960*1,300		9,048				
		(8,038*2,678)/2		10,763				
		4,240*3,600		15,264				
		Součet		157,159				
37	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz	m2	144,456	58,00	8 378,45	CS ÚRS 2020 01
		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vyrovnání podkladu.						
PSC								
		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg " jednostranné opláštění" (4,410+4,210+3,610+3,360)*2,050		31,960				
		" oboustranné opláštění" (4,311*3,100)*2		26,728				
		"_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg " jednostranné opláštění" (3,305+3,305)*1,560		10,312				
		"8_severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg " jednostranné opláštění"		44,758				
		((3,305+3,305)*1,560)+(8,410*1,910)+((9,841*3,736)/2)						
		"9_Severozápadní_pohled_nový_stav.dwg " jednostranné opláštění" (3,380+2,431+3,191)*2,050		30,698				
		" oboustranné opláštění" (4,240*3,620)*2		144,456				
		Součet		144,456				
38	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	4,767	7 660,00	36 515,22	CS ÚRS 2020 01
		" obkladová prkna před zhotovením" 144,456*0,030		4,334				
		4,334*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,767				
39	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	4,334	334,43	1 449,42	CS ÚRS 2020 01
		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pouze pro soubory cen: a) 762 11- Montáž stěn a příček na hladko, b) 762 12- Montáž stěn a příček tesařsky vázaných, c) 762 13- Montáž bednění stěn. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.						
PSC								
		" obkladová prkna před zhotovením" 144,456*0,030		4,334				
40	K	762621120	Osazení dveří tesařských jednokřídlových	m2	1,800	275,33	495,59	CS ÚRS 2020 01
		"10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápdní_fasádě.dwg						
		" branka" 0,900*2,000		1,800				
		Součet		1,800				
41	M	60761.BR1	branka dřevěná 1kr. 900x2000 mm jednostranně opláštěná prkny	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
		Poznámka k položce: - rám branky : 80x80 mm + 80x40 mm; čepovaná konstrukce - opláštění branky : jednostranné pobítky na polodrážku z hoblovaných prken tl. 20 mm, š. 120-150 mm						
P								
42	K	762631803	Demontáž vrat s demontáží kování, plochy přes 8 m2	m2	28,498	119,73	3 412,07	CS ÚRS 2020 01
		"6_Jihovýchodní_pohled_starý_stav.dwg " posuvná vrata" 4,310*3,100		13,361				
		"8_Severovýchodní_pohled_starý_stav.dwg " posuvná vrata" 4,240*3,570		15,137				
		Součet		28,498				
43	K	762633120	Osazení vrat tesařských posuvných	m2	13,361	274,99	3 674,14	CS ÚRS 2020 01
		"11_Nová_posuvná_vrata_replika_původních.dwg " posuvná vrata" 4,310*3,100		13,361				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová sous.
	VV		Součet		13,361			
44	M	60761.VR1	posuvná dřevěná vrata 4310x3100 mm s 1kr. brankou 800x2000 mm, jednostranně opláštěné prkny	kus	1,000	39 500,00	39 500,00	
45	K	762713111	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblinového průřezové plochy do 120 cm2	m	2,030	255,94	519,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		"10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; vzpěra 100x100 mm"		2,030			
	VV		1,015*2					
	VV		Součet		2,030			
46	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,022	5 227,50	115,01	CS ÚRS 2020 01
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; vzpěra 100x100 mm"		0,020			
	VV		(1,015*2)*(0,100*0,100)					
	VV		0,02*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		0,022			
47	K	762713121	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblinového průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	16,696	297,73	4 970,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		"10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; sloupek 140x140 mm"		10,110			
	VV		3,370*3					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; rozpěra 140x140 mm"		3,820			
	VV		1,910*2					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; vzpěra 140x140 mm"		2,766			
	VV		2,766*1					
	VV		Součet		16,696			
48	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,353	5 304,00	1 872,31	CS ÚRS 2020 01
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; sloupek 140x140 mm"		0,198			
	VV		(3,370*3)*(0,140*0,140)					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; rozpěra 140x140 mm"		0,075			
	VV		(1,910*2)*(0,140*0,140)					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; vzpěra 140x140 mm"		0,054			
	VV		(2,766*1)*(0,140*0,140)					
	VV		Součet		0,327			
	VV		0,327*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		0,353			
49	K	762713131	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblinového průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	4,640	386,88	1 795,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		"10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; práh 140/180 mm"		4,640			
	VV		4,640*1					
	VV		Součet		4,640			
50	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,126	5 304,00	668,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; práh 140/180 mm"		0,117			
	VV		(4,640*1)*(0,140*0,180)					
	VV		0,117*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		0,126			
51	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	0,464	742,34	344,45	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena jen pro soubor cen 762 7. - Montáž prostorových vázaných konstrukcí. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Natěry.					
	VV		"10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; vzpěra 100x100 mm"		0,020			
	VV		(1,015*2)*(0,100*0,100)					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; sloupek 140x140 mm"		0,198			
	VV		(3,370*3)*(0,140*0,140)					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; rozpěra 140x140 mm"		0,075			
	VV		(1,910*2)*(0,140*0,140)					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; vzpěra 140x140 mm"		0,054			
	VV		(2,766*1)*(0,140*0,140)					
	VV		"doplnění rámové konstrukce výplně; práh 140/180 mm"		0,117			
	VV		(4,640*1)*(0,140*0,180)					
	VV		Součet		0,464			
52	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,011	1 258,54	3 789,46	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	764	Konstrukce klempířské				15 365,30	
53	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	48,410	90,03	4 358,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
	VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
	VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
	VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
	VV		19,160+4,250+8,500+8,500+8,000		48,410			
	VV		Součet		48,410			
54	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	17,500	114,55	2 004,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
	VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
	VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		6,000+5,000+6,500		17,500			
VV		Součet		17,500			
55	K 764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	48,410	125,86	6 092,88	CS ÚRS 2020 01
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		" zpětná montáž původního" 19,160+4,250+8,500+8,500+8,000		48,410			
VV		Součet		48,410			
56	K 764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	3,000	205,48	616,44	CS ÚRS 2020 01
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		" zpětná montáž původního" 3,000		3,000			
VV		Součet		3,000			
57	K 764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	17,500	110,45	1 932,88	CS ÚRS 2020 01
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		" zpětná montáž původního" 6,000+5,000+6,500		17,500			
VV		Součet		17,500			
58	K 764508134	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých	kus	3,000	79,11	237,33	CS ÚRS 2020 01
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		" zpětná montáž původních" 3,000		3,000			
VV		Součet		3,000			
59	K 764508135	Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtakových	kus	3,000	40,93	122,79	CS ÚRS 2020 01
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		" zpětná montáž původních" 3,000		3,000			
VV		Součet		3,000			
D 766		Konstrukce truhlářské				8 980,67	
60	K 76660724	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového protiplech	kus	2,000	158,90	317,80	CS ÚRS 2020 01
VV		"10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg					
VV		" branka 900x2000 mm" 1,000		1,000			
VV		" posuvná vrata; branka 800x2000 mm" 1,000		1,000			
VV		Součet		2,000			
61	M 54926075	protiplech zámku K180 2/2 L ZN	kus	2,000	20,40	40,80	CS ÚRS 2020 01
62	K 76660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	182,07	364,14	CS ÚRS 2020 01
VV		"10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg					
VV		" branka 900x2000 mm" 1,000		1,000			
VV		" posuvná vrata; branka 800x2000 mm" 1,000		1,000			
VV		Součet		2,000			
63	M 54924016.1	zámek zadlabací typ myšák	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	
64	K 766663931	Oprava dveřních křídel dřevěných zakování závěsu do dřevěné zárubně jednokřídlových z měkkého dřeva	kus	4,000	1 552,96	6 211,84	CS ÚRS 2020 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3915 a -3916 je započteno i začistění hoblíkem.					
VV		"10_Pevná_výdřeva_s_brankou_na_severozápadní_fasádě.dwg					
VV		" branka 900x2000 mm" 2,000		2,000			
VV		" posuvná vrata; branka 800x2000 mm" 2,000		2,000			
VV		Součet		4,000			
65	K 998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,007	869,81	6,09	CS ÚRS 2020 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 767		Konstrukce zámečnické				6 265,36	
66	K 767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	39,759	33,94	1 349,42	CS ÚRS 2020 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
VV		"11_Nová_posuvná_vrata_replika_původních.dwg					
VV		" posuvná vrata; L 60/60/5 mm" 8,700*4,57		39,759			
VV		Součet		39,759			
67	M 13011065	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x5mm	t	0,043	26 690,00	1 147,67	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sous	
	VV		" L 60/60/4 mm" 8,700*4,57*0,001		0,040				
	VV		0,04*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,043				
68	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	100,000	37,66	3 766,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupky, kolejničky, vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.						
	P		Poznámka k položce: - nosné, závěsné a vodící konstrukce						
	VV		"6_Jihovýchodní_pohled_starý_stav.dwg						
	VV		" posuvná vrata" 50,000		50,000				
	VV		"8_Severovýchodní_pohled_starý_stav.dwg						
	VV		" posuvná vrata" 50,000		50,000				
	VV		Součet		100,000				
69	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	1 135,83	2,27	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D	783		Dokončovací práce - nátěry				221 641,83		
70	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	347,570	95,67	33 252,02	CS ÚRS 2020 01	
	VV		" obkladová prkna po zhotobování" (144,456/0,165)*(0,165*2+0,026*2)		334,438				
	VV		" doplnění rámové konstrukce výplně; vzpěra 100x100 mm" (1,015*2)*(0,100*4)		0,812				
	VV		" doplnění rámové konstrukce výplně; sloupek 140x140 mm" (3,370*3)*(0,140*4)		5,662				
	VV		" doplnění rámové konstrukce výplně; rozpěra 140x140 mm" (1,910*2)*(0,140*4)		2,139				
	VV		" doplnění rámové konstrukce výplně; vzpěra 140x140 mm" (2,766*1)*(0,140*4)		1,549				
	VV		" doplnění rámové konstrukce výplně; práh 140/180 mm" (4,640*1)*(0,140*2+0,180*2)		2,970				
	VV		Součet		347,570				
71	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	347,570	13,43	4 667,87	CS ÚRS 2020 01	
72	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	347,570	13,77	4 786,04	CS ÚRS 2020 01	
73	K	783214101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný svntetický	m2	347,570	68,87	23 937,15	CS ÚRS 2020 01	
74	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný svntetický	m2	347,570	181,13	62 955,35	CS ÚRS 2020 01	
75	K	783223011	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný akrvlátový	m2	334,438	59,28	19 825,48	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských prvků natíraných před zabudováním do konstrukce. 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry do interiéru. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru prvků do interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.						
	VV		" obkladová prkna po zhotobování" (144,456/0,165)*(0,165*2+0,026*2)		334,438				
76	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	2,149	82,70	177,72	CS ÚRS 2020 01	
	VV		" vodící kolejničky posuvných vrat 60x60x5 mm" 8,700*0,247		2,149				
77	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,149	82,06	176,35	CS ÚRS 2020 01	
78	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	2,149	13,77	29,59	CS ÚRS 2020 01	
79	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný svntetický standardní	m2	2,149	196,56	422,41	CS ÚRS 2020 01	
80	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný svntetický standardní	m2	2,149	189,06	406,29	CS ÚRS 2020 01	
81	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný svntetický standardní	m2	2,149	191,48	411,49	CS ÚRS 2020 01	
82	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	210,572	14,11	2 971,17	CS ÚRS 2020 01	
	VV		" proměnná část nad sanační omítkou od cca. 1,0-1,5 m						
	VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg (4,410+3,610+3,367)*(3,245-1,250)		22,717				
	VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg (3,305+3,305)*(2,950-1,250)		11,237				
	VV		(4,215+7,509)*3,880/2		22,745				
	VV		(4,215+7,509)*3,910/2		22,920				
	VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg (3,305+3,305)*(2,880-1,250)		10,774				
	VV		(3,880+3,910)*(3,450-1,250)		17,138				

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,380+2,280+3,040)*(2,880-1,250)		14,181			
VV		(0,930+0,930)*(3,420-1,250)		4,036			
VV		(7,300*1,380)+((8,200*2,760)/2)		21,390			
VV		Mezisoučet " oprava stávající omítky		147,138			
VV		" pro sanační omítku; proměnná výška cca. 1,0 - 1,5 m					
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(4,410+3,610+3,367)*1,250		14,234			
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,305+3,305+3,880+3,910)*1,250		18,000			
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,305+3,305+3,880+3,910)*1,250		18,000			
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		(3,380+2,280+0,930+0,930+3,040)*1,250		13,200			
VV		Mezisoučet " sanační omítky		63,434			
VV		Součet		210,572			
83	K	783801403 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	210,572	14,79	3 114,36	CS ÚRS 2020 01
84	K	783801501 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omítky	m2	210,572	37,03	7 797,48	CS ÚRS 2020 01
85	K	783823135 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	210,572	35,96	7 572,17	CS ÚRS 2020 01
86	K	783826655 Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých ličového zdiva	m2	81,771	114,54	9 366,05	CS ÚRS 2020 01
VV		" obnažené cihelné zdivo					
VV		"6_Jihovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,300)*5		18,550			
VV		"7_Jihozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		((0,050+0,600+0,050)*4,500)*3		9,450			
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,250)*2		7,350			
VV		((0,050+0,600+0,050)*7,250)*1		5,075			
VV		"8_Severovýchodní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,275)*2		7,385			
VV		((0,050+0,600+0,050)*3,550)*1		2,485			
VV		((0,050+0,600+0,050)*4,250)*3		8,925			
VV		"9_severozápadní_pohled_nový_stav.dwg					
VV		((0,050+0,600+0,050)*5,275)*3		11,078			
VV		((0,050+0,600+0,050)*4,745)*2		6,643			
VV		((0,050+0,600+0,050)*3,450)*2		4,830			
VV		Mezisoučet " obnažené zdivo		81,771			
VV		Součet		81,771			
87	K	783827425 Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	210,572	156,74	33 005,06	CS ÚRS 2020 01
88	K	783827429 Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám - 7421 až -7427 za biocidní přísadu	m2	210,572	18,36	3 866,10	CS ÚRS 2020 01
89	K	783897607 Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu světlém dvojnásobného	m2	210,572	13,78	2 901,68	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt:

SO 01 - Stodola

Soupis:

SO 01.4 - Úprava podezdívek (soklů)

KSO:

Místo: Malšovice, okr. Děčín

CC-CZ:

Datum: 31.08.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

IC:

DIČ:

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

IC:

27274691

DIČ:

CZ27274691

Projektant:

Ing. arch. Zdeněk Havlík

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Štuller

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

204 997,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 997,98	21,00%	43 049,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

248 047,56

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice
Objekt: SO 01 - Stodola
Soupis: **SO 01.4 - Úprava podezdívek (soklů)**

Místo: Malšovice, okr. Děčín

Datum: 31.08.2020

Zadavatel: Obec Malšovice

Projektant: Ing. arch. Zdeněk
Havlík

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: L. Štuller

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

204 997,98

D3 - F1: Figura 1 - řez A-A; B-B	63 309,03
D4 - F2: Figura 2 - řez C-C	16 695,20
D5 - F3: Figura 3 - řez D-D	55 753,50
D6 - F4: Figura 4 - řez E-E	29 872,26
D7 - F5: Figura 5 - řez F-F	39 367,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt:

SO 01 - Stodola

Soupis:

SO 01.4 - Úprava podezdívek (soklů)

Místo:

Malšovice, okr. Děčín

Datum:

31.08.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

Projektant:

Ing. arch. Zdeněk

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

L. Štuller

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

204 997,98

63 309,03

D	D3	F1: Figura 1 - řez A-A; B-B						
1	K	132212211	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,560	871,20	3 101,47	CS ÚRS 2020 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek,						
	VV	8,9*1*0,4			3,560			
	VV	Součet			3,560			
2	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	1,602	102,87	164,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.						
	VV	3,56-1,958			1,602			
	VV	Součet			1,602			
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,602	15,70	25,15	
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.						
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,723	212,50	578,64	CS ÚRS 2020 01
	VV	1,602*1,7			2,723			
	VV	Součet			2,723			
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	1,958	108,16	211,78	
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro drenážní tratě pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.						
	VV	3,56-0,534-(8,9*0,4*0,3)			1,958			
	VV	Součet			1,958			
6	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	8,900	18,29	162,78	CS ÚRS 2020 01

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy ruň pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhuťněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhuťnění.					
VV		8,9*1		8,900			
VV		Součet		8,900			
7	K	271571111	Polštáře zhuťněné pod základy ze štěrkopísku třídného	m3	0,534	946,40	505,38
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv míru zhuťnění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání povrchu polštáře.					
VV		8,9*0,6*0,1		0,534			
VV		Součet		0,534			
8	K	279321346	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,143	2 430,35	7 638,59
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpávání suspenze s přepouštěním na určité místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) bednění; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 35-11 Bednění základových zdí, b) dodání a uložení výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 36-... Výztuž základových zdí nosných.					
VV		(7+8,9*0,3)*(0,5+0,15)/2		3,143			
VV		Součet		3,143			
9	K	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	11,005	767,13	8 442,27
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách a rýhách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
VV		(7+8,9*0,3)+8,9*0,15		11,005			
VV		Součet		11,005			
10	K	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	11,005	143,41	1 578,23
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách a rýhách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
11	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí z drátů tvnou KARI	t	0,044	25 481,96	1 121,21
VV		(7+8,9*0,3)*5/1000/1,1		0,044			
VV		Součet		0,044			
12	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce a přesazení oáiru	m	1,500	188,01	282,02
13	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	1,500	114,55	171,83
14	K	782132312	Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nepravdelných desek s řezanými stranami tl. přes 25 do 30 mm	m2	10,480	1 392,11	14 589,31
VV		8,7+8,9*0,2		10,480			
VV		Součet		10,480			
15	M	58382710.1	kamenný porfirický analcimický tefrit obklad tl. 20-25 mm "divoký obklad" tmavošedé barvy	m2	11,528	600,00	6 916,80
VV		10,48*1,1		11,528			
VV		Součet		11,528			
16	K	782191111	Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,480	65,38	685,18 CS ÚRS 2020 01
17	K	782991111	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	10,480	45,46	476,42 CS ÚRS 2020 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.					
18	K	782991411	Obklady z kamene - ostatní práce čištění nových obkladů základní	m2	10,480	16,42	172,08 CS ÚRS 2020 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.					
19	K	938111111	Čištění zdíva opěr, piliřů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	9,670	109,85	1 062,25
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro čištění jakéhokoliv zdíva. 2. Počet měrných jednotek se měří v m2 čištěné plochy zdíva.					
VV		7+8,9*0,3		9,670			
VV		Součet		9,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou
20	K	977131112	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 10 mm	m	7,253	80,43	583,36	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, vrtání vrtacími kladivem a opotřebení příklepových vrtáků. 2. Vrty příklepovými vrtáky větších rozměrů a jádrové vrty se oceňují cenami částí A02 katalogu 800-5 Sanace.					
	VV		(7+8,9*0,3)*5*0,15		7,253			
	VV		Součet		7,253			
21	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah tlakovou vodou	m2	9,670	96,62	934,32	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suťi příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	VV		7+8,9*0,3		9,670			
	VV		Součet		9,670			
22	K	985241110	Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva betonem s upěchováním, objemu do 1 m3	m3	0,300	8 058,86	2 417,66	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění narušených zdí/cíh prvků, vyčištění a provlhlčení vzniklého otvoru a zřízení i odstranění bednění. 2. V cenách -1110 a -1111 jsou započteny i náklady na péchování uloženého betonu a jeho dodání. 3. V cenách 1210 a -1211 jsou započteny i náklady na zalití otvoru plastickou betonovou směsí včetně jejího dodání. 4. V cenách nejsou započteny náklady na trny z betonářské oceli pro zajištění spolupůsobení plomby s okolním zdivem, lze oceňovat cenami souboru cen 985 33-1 Dodatečné vlepování betonářské výztuže.					
	VV		3*0,1		0,300			
	VV		Součet		0,300			
23	K	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm	m	7,253	1 173,12	8 508,64	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyvrtaného otvoru pro zasunutí výztuže. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků, b) vyčištění otvoru, vyplnění otvorů maltou včetně dodání materiálu, c) zasunutí betonářské výztuže do otvoru vyplněného maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonářské výztuže.					
	VV		(7+8,9*0,3)*5*0,15		7,253			
	VV		Součet		7,253			
24	M	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,026	20 655,00	537,03	
	VV		(7+8,9*0,3)*5*0,3*1,6/1000*1,1		0,026			
	VV		Součet		0,026			
25	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	10,637	229,56	2 441,83	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun - 1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D D4			F2: Figura 2 - řez C-C					
			16 695,20					
26	K	132212111	Hloubení ryh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,740	1 038,28	768,33	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek.					
	VV		3,7*0,5*0,4		0,740			
	VV		Součet		0,740			
27	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	0,111	102,87	11,42	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		0,74-0,629		0,111			
	VV		Součet		0,111			
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,111	15,70	1,74	

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložení výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.					
29	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,189	212,50	40,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,111*1,7		0,189			
	VV		Součet		0,189			
30	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,629	108,16	68,03	
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní tratě pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.					
	VV		0,74-0,111		0,629			
	VV		Součet		0,629			
31	K	181951112	Uprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1,850	18,29	33,84	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňání pláňe z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	VV		3,7*0,5		1,850			
	VV		Součet		1,850			
32	K	271571111	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,111	946,40	105,05	
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovňání povrchu polštáře.					
	VV		3,7*0,3*0,1		0,111			
	VV		Součet		0,111			
33	K	782132312	Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nepravidelných desek s řezanými stranami tl. přes 25 do 30 mm	m2	5,440	1 392,11	7 573,08	
	VV		4,7+3,7*0,2		5,440			
	VV		Součet		5,440			
34	M	58382710.1	kamenný porfírový analcimický tefrit obklad tl. 20-25 mm "divoký obklad" tmavošedé barvy	m2	5,984	600,00	3 590,40	
	VV		5,44*1,1		5,984			
	VV		Součet		5,984			
35	K	782191111	Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,440	65,38	355,67	CS ÚRS 2020 01
36	K	782991111	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	5,440	45,46	247,30	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.					
37	K	782991411	Obklady z kamene - ostatní práce čištění nových obkladů základní	m2	5,440	16,42	89,32	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.					
38	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	5,110	109,85	561,33	
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro čištění jakéhokoliv zdiva. 2. Počet měrných jednotek se měří v m2 čištěné plochy zdiva.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4+3,7*0,3		5,110			
	VV		Součet		5,110			
39	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	5,110	96,62	493,73	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	VV		4+3,7*0,3		5,110			
	VV		Součet		5,110			
40	K	985241110	Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva betonem s upěchováním, objemu do 1 m3	m3	0,300	8 058,86	2 417,66	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění narušených zdících prvků, vyčištění a provlhlčení vzniklého otvoru a zřízení i odstranění bednění. 2. V cenách -1110 a -1111 jsou započteny i náklady na pěchování uloženého betonu a jeho dodání. 3. V cenách 1210 a -1211 jsou započteny i náklady na zalití otvoru plastickou betonovou směsí včetně jejího dodání. 4. V cenách nejsou započteny náklady na trny z betonářské oceli pro zajištění spolupůsobení plomby s okolním zdivem, lze oceňovat cenami souboru cen 985 33-1 Dodatečné vlepování betonářské výztuže.					
	VV		2*0,15		0,300			
	VV		Součet		0,300			
41	K	998012021	Presun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tláčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,473	229,56	338,14	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun - 1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D D5			F3: Figura 3 - řez D-D			55 753,50		
42	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,666	1 038,28	1 729,77	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlejší terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek.					
	VV		5,95*0,7*0,4		1,666			
	VV		Součet		1,666			
43	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	0,535	102,87	55,04	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		1,666-1,131		0,535			
	VV		Součet		0,535			
44	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,535	15,70	8,40	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.					
45	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,910	212,50	193,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,535*1,7		0,910			
	VV		Součet		0,910			
46	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,131	108,16	122,33	

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopu po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.					
	WV		1,666-0,178-5,95*0,2*0,3		1,131			
	WV		Součet		1,131			
47	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině tříd tvrdosti I. skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	4,165	18,29	76,18	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhuštěním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhuštění.					
	WV		5,95*0,7		4,165			
	WV		Součet		4,165			
48	K	271571111	Polštáře zhuštěné pod základy ze šterkopisků třídného	m3	0,179	946,40	169,41	
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv míru zhuštění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovňování povrchu polštáře.					
	WV		5,95*0,3*0,1		0,179			
	WV		Součet		0,179			
49	K	279321346	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,897	2 430,35	4 610,37	
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpávání suspenze s přepouštěním na určité místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) bednění; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 35-11 Bednění základových zdí, b) dodání a uložení výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 36-... Výztuž základových zdí nosných.					
	WV		(7,7+5,95*0,3)*0,2		1,897			
	WV		Součet		1,897			
50	K	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	10,675	767,13	8 189,11	
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapážených jamách a rýhách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	WV		(7,7+5,95*0,3)*5,95*0,2		10,675			
	WV		Součet		10,675			
51	K	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	10,675	143,41	1 530,90	
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapážených jamách a rýhách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	WV		(7,7+5,95*0,3)*5,95*0,2		10,675			
	WV		Součet		10,675			
52	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,043	25 481,96	1 095,72	
	WV		(7,7+5,95*0,3)*5/1000/1,1		0,043			
	WV		Součet		0,043			
53	K	782132312	Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nepravidelných desek s řezanými stranami tl. přes 25 do 30 mm	m2	9,190	1 392,11	12 793,49	
	WV		8+5,95*0,2		9,190			
	WV		Součet		9,190			
54	M	58382710.1	kamenný portířický analcimický tefrit obklad tl. 20-25 mm "divoký obklad" tmavěšedé barvy	m2	10,109	600,00	6 065,40	
	WV		9,19*1,1		10,109			
	WV		Součet		10,109			
55	K	782191111	Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,190	65,38	600,84	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou
56	K	782991111	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	9,190	45,46	417,78	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.					
57	K	782991411	Obklady z kamene - ostatní práce čištění nových obkladů základní	m2	9,190	16,42	150,90	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.					
58	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	9,485	109,85	1 041,93	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro čištění jakéhokoliv zdiva. 2. Počet měrných jednotek se měří v m2 čišťené plochy zdiva.					
	VV		7,7+5,95*0,3		9,485			
	VV		Součet		9,485			
59	K	977131112	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 10 mm	m	7,114	80,43	572,18	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, vrtání vrtacím kladivem a opotřebení příklepových vrtáků. 2. Vrty příklepovými vrtáky větších rozměrů a jádrové vrty se oceňují cenami části A02 katalogu 800-5 Sanace.					
	VV		(7,7+5,95*0,3)*5*0,15		7,114			
	VV		Součet		7,114			
60	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	9,485	96,62	916,44	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	VV		7,7+5,95*0,3		9,485			
	VV		Součet		9,485			
61	K	985241110	Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva betonem s upěchováním, objemu do 1 m3	m3	0,600	8 058,86	4 835,32	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění narušených zdících prvků, vyčištění a provlhčení vzniklého otvoru a zřízení i odstranění bednění. 2. V cenách -1110 a -1111 jsou započteny i náklady na pěchování uloženého betonu a jeho dodání. 3. V cenách 1210 a -1211 jsou započteny i náklady na zalití otvoru plastickou betonovou směsí včetně jejího dodání. 4. V cenách nejsou započteny náklady na trny z betonářské oceli pro zajištění spolupůsobení plomby s okolním zdívem, lze oceňovat cenami souboru cen 985 33-1 Dodatečné vlepování betonářské výztuže.					
	VV		4*0,15		0,600			
	VV		Součet		0,600			
62	K	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm	m	7,114	1 173,12	8 345,58	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyvrtaného otvoru pro zasunutí výztuže. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků, b) vyčištění otvoru, vyplnění otvoru maltou včetně dodání materiálu, c) zasunutí betonářské výztuže do otvoru vyplněného maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonářské výztuže.					
	VV		(7,7+5,95*0,3)*5*0,15		7,114			
	VV		Součet		7,114			
63	M	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,025	20 655,00	516,38	
	VV		(7,7+5,95*0,3)*5*0,3*1,6/1000*1,1		0,025			
	VV		Součet		0,025			
64	K	998012021	Presun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	7,478	229,56	1 716,65	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D D6			F4: Figura 4 - řez E-E			29 872,26		
65	K	132212111	Hloubení ryh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,370	1 038,28	1 422,44	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy ryhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek.					
	VV		6,85*0,5*0,4		1,370			

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,370			
66	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	0,189	102,87	19,44	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
VV			1,37-1,181		0,189			
VV			Součet		0,189			
67	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,189	15,70	2,97	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.					
68	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,321	212,50	68,21	CS ÚRS 2020 01
VV			0,189*1,7		0,321			
VV			Součet		0,321			
69	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	1,181	108,16	127,74	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní tratě vodou pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovanými cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.					
VV			1,37-0,189		1,181			
VV			Součet		1,181			
70	K	181951112	Uprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3,425	18,29	62,64	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypích) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
VV			6,85*0,5		3,425			
VV			Součet		3,425			
71	K	271571111	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku třídného	m3	0,206	946,40	194,96	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovňování povrchu polštáře.					
VV			6,85*0,3*0,1		0,206			
VV			Součet		0,206			
72	K	782132312	Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nepravidelných desek s řezanými stranami tl. přes 25 do 30 mm	m2	11,170	1 392,11	15 549,87	
VV			9,8+6,85*0,2		11,170			
VV			Součet		11,170			
73	M	58382710.1	kamenný porfírový analcimický tefrit obklad tl. 20-25 mm "divoký obklad" tmavošedé barvy	m2	12,287	600,00	7 372,20	
VV			11,17*1,1		12,287			
VV			Součet		12,287			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou
74	K	782191111	Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	11,170	65,38	730,29	CS ÚRS 2020 01
75	K	782991111	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m ²	11,170	45,46	507,79	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.					
76	K	782991411	Obklady z kamene - ostatní práce čištění nových obkladů základní	m ²	11,170	16,42	183,41	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.					
77	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m ²	11,855	109,85	1 302,27	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro čištění jakéhokoliv zdiva. 2. Počet měrných jednotek se měří v m ² čištěné plochy zdiva.					
VV			9,8+6,85*0,3			11,855		
VV			Součet			11,855		
78	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m ²	11,855	96,62	1 145,43	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
VV			9,8+6,85*0,3			11,855		
VV			Součet			11,855		
79	K	985241110	Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva betonem s upěchováním objemu do 1 m ³	m ³	0,100	8 058,86	805,89	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění narušených zdících prvků, vyčištění a prověření vzniklého otvoru a zřízení i odstranění bednění. 2. V cenách -1110 a -1111 jsou započteny i náklady na péčování uloženého betonu a jeho dodání. 3. V cenách 1210 a -1211 jsou započteny i náklady na zalití otvoru plastickou betonovou směsí včetně jejího dodání. 4. V cenách nejsou započteny náklady na trny z betonářské oceli pro zajištění spolupůsobení plomby s okolním zdivem, lze oceňovat cenami souboru cen 985 33-1 Dodatečné vlepování betonářské výztuže.					
VV			1*0,1			0,100		
VV			Součet			0,100		
80	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výroby a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,641	229,56	376,71	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlžení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D D7			F5: Figura 5 - řez F-F				39 367,99	
81	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m ³	1,600	1 038,28	1 661,25	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek.					
VV			8*0,5*0,4			1,600		
VV			Součet			1,600		
82	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m ³	0,240	102,87	24,69	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
VV			1,6-1,36			0,240		
VV			Součet			0,240		
83	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	0,240	15,70	3,77	

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 ... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovněním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložení výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.					
	PSC	84	K 171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,408	552,50	225,42 CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.					
	WV		0,24*1,7					
	WV		Součet		0,408			
					0,408			
	PSC	85	K 174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	1,360	108,16	147,10
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.					
	WV		1,6-0,24		1,360			
	WV		Součet		1,360			
	PSC	86	K 181951112	Uprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	4,000	18,29	73,16 CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovnění všech nově zřízovaných ploch (v zářezích i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnění pláňe z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnění lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnění dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnění se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnění ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	WV		8*0,5		4,000			
	WV		Součet		4,000			
	PSC	87	K 271571111	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku třídného	m3	0,240	946,40	227,14
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnění povrchu polštáře.					
	WV		8*0,3*0,1		0,240			
	WV		Součet		0,240			
	PSC	88	K 764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce a přesazení oágru	m	1,500	188,01	282,02
		89	K 764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	1,500	114,55	171,83
		90	K 782132312	Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nepravdivých desek s řezanými stranami tl. přes 25 do 30 mm	m2	14,000	1 392,11	19 489,54
	WV		12,4*8*0,2		14,000			
	WV		Součet		14,000			
	PSC	91	M 58382710.1	kamenný porfirický analcimický tefrit obklad tl. 20-25 mm "divoký obklad" tmavošedé barvy	m2	15,400	600,00	9 240,00
	WV		14*1,1		15,400			
	WV		Součet		15,400			
	PSC	92	K 782191111	Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	14,000	65,38	915,32 CS ÚRS 2020 01
		93	K 782991111	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	14,000	45,46	636,44 CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.					
	PSC	94	K 782991411	Obklady z kamene - ostatní práce čištění nových obkladů základní	m2	14,000	16,42	229,88 CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vysátí obkladů a setření vlhkým hadrem. 2. V ceně -1431 jsou započteny i náklady na dodání vosku.					
	PSC							
95	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	14,800	109,85	1 625,78	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro čištění jakéhokoliv zdiva. 2. Počet měrných jednotek se měří v m2 čisté plochy zdiva.					
	PSC							
	VV		12,4+8*0,3		14,800			
	VV		Součet		14,800			
96	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	14,800	96,62	1 429,98	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	PSC							
	VV		12,4+8*0,3		14,800			
	VV		Součet		14,800			
97	K	985241110	Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva betonem s upěchováním, objemu do 1 m3	m3	0,300	8 058,86	2 417,66	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění narušených zdících prvků, vyčištění a provlhčení vzniklého otvoru a zřízení i odstranění bednění. 2. V cenách -1110 a -1111 jsou započteny i náklady na pěchování uloženého betonu a jeho dodání. 3. V cenách 1210 a -1211 jsou započteny i náklady na zalití otvoru plastickou betonovou směsí včetně jejího dodání. 4. V cenách nejsou započteny náklady na trny z betonářské oceli pro zajištění spolupůsobení plomby s okolním zdivem, lze oceňovat cenami souboru cen 985 33-1 Dodatečné vlepování betonářské výztuže.					
	PSC							
	VV		3*0,1		0,300			
	VV		Součet		0,300			
98	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,470	229,56	567,01	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Malšovice, okr. Děčín

CC-CZ:

Datum: 31.08.2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

Projektant:

Ing. arch. Zdeněk Havlík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Štuller

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		78 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 000,00	21,00%	16 380,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	94 380,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Malšovice, okr. Děčín

Datum: 31.08.2020

Zadavatel: Obec Malšovice

Projektant: Ing. arch. Zdeněk
Havlík

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: L. Štuller

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

78 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	78 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	42 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Udržovací práce na objektu stodoly v obci Malšovice
 Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Malšovice, okr. Děčín
 Zadavatel: Obec Malšovice
 Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Datum: 31.08.2020
 Projektant: Ing. arch. Zdeněk Havlík
 Zpracovatel: L. Štuller

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

78 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 500,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 1x v digitální podobě (např.: dwg., dgn., pdf. apod.) a 4x v tištěné podobě (textová i výkresová část) v barevném vyznačením případných změn či odchylek od schválené PD	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	013294000	Ostatní dokumentace - fotodokumentace z průběhu realizace udržovacích prací (1x v digitální podobě)	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN3

Zařízení staveniště

42 500,00

3	K	032103000	Náklady na stavební buňky - 1x šatní buňka + 1x skladovací buňka	Kč	1,000	21 500,00	21 500,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště - mobilní chemická toaleta	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	034103000	Oplocení staveniště pomocí přemístitelného ocelodráteného oplocení na patkách	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi s uvedením nezbytných údajů o názvu stavby, objednateli, zhotoviteli, TDS a AD, termínech realizace apod. včetně nezbytných kontaktních údajů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN4

Inženýrská činnost

10 000,00

7	K	042703000	Technické požadavky na výroby - vzorkování stavebních materiálů zhotovitelem k odsouhlasení objednatele, TDS a AD ve smluvném rozsahu a formátech (omítky, nátěry, kování apod.)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------